[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.11.2021

	№ 157

	О награждении

Почётной грамотой Думы Колпашевского района

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 19.12.2012 № 160 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Колпашевского района», на основании представления Председателя Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов от 13.10.2021 № 29
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

За достигнутые успехи в работе, активное участие в общественной жизни, заботу о старшем поколении, патриотическое и нравственное воспитание наградить первичную ветеранскую организацию с.Чажемто Почётной грамотой Думы Колпашевского района.

	Председатель Думы района
	И.Г.Токарева

1